СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ШИЛЬДИНСКИЙ ПОССОВЕТ
АДАМОВСКОГО   РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертый созыв

Р Е Ш Е Н И Е

от 28.03.2024 № 139

	Об утверждении Порядка             определения размера арендной              платы за земельные участки, находящиеся в собственности муниципального образования Шильдинский поссовет  Адамовского района                   Оренбургской области

В соответствии со статьей 39.7, статьей 39.11 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ, пунктом 2 статьи 3.3 Федерального закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2006 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 16.07.2009 № 582  «Об основных принципах определения размера арендной платы при аренде земельных участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности и о Правилах определения размера арендной платы, а также порядка, условий и сроков внесения арендной платы за земли, находящиеся в собственности Российской Федерации", статьей 9 Закона Оренбургской области от 03.07.2015 № 3303/903-V-ОЗ «О порядке управления земельными ресурсами на территории Оренбургской области», руководствуясь Уставом муниципального образования Шильдинский поссовет Адамовского района Оренбургской области:
1. Утвердить порядок определения размера арендной платы за земельные участки, находящиеся в собственности муниципального образования Шильдинский поссовет Адамовского района                   Оренбургской области, согласно приложению.
2. Настоящее решение вступает в силу после обнародования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования Шильдинский поссовет  Адамовского района Оренбургской области.
3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального образования Шильдинский поссовет Адамовского района Оренбургской области.

Председатель Совета депутатов                                                  К.В.Темников

Глава муниципального образования                                          В.В.Шарафан